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Rohr-Abzweig- und
Endverschlüsse ohne
Durchgang 

Zum vorübergehenden
Verschließen von Rohrsträngen
mit einem Gummidichtelement.
Bis DN 300 Aluminium ab DN 350
Stahlblech

Zum vorübergehenden
Verschließen von Rohrsträngen
mit einem Gummidichtelement
und Durchgang.
Bis DN 300 Aluminium ab DN 350
Stahlblech

Zum vorübergehenden
Verschließen von Rohrsträngen
mit einem Gummidichtelement,
metrischer Stahlgewindespindel
mit Flügelmutter           

Rohr-Abzweig- und
Endverschlüsse mit
Durchgang   

Verschlussstopfen

Bestell-Nr. Maße mm Bestell-Nr. Maße mm Durchgang Bestell-Nr. Maße mm
11 345 0080 DN 80 11 345 D080 DN 80 1" 11 345 S012 DN 12
11 345 0090 DN 90 11 345 D090 DN 90 1" 11 345 S014 DN 14
11 345 0100 DN 100 11 345 D100 DN 100 1" 11 345 S020 DN 20
11 345 0110 DN 110 11 345 D110 DN 110 1" 11 345 S025 DN 25
11 345 0125 DN 125 11 345 D125 DN 125 1" 11 345 S030 DN 30
11 345 0130 DN 130 11 345 D130 DN 130 1" 11 345 S035 DN 35
11 345 0140 DN 140 11 345 D140 DN 140 1" 11 345 S040 DN 40 
11 345 0150 DN 150 11 345 D150 DN 150 1" 11 345 S050 DN 50 
11 345 0160 DN 160 11 345 D160 DN 160 1" 11 345 S060 DN 60 
11 345 0175 DN 175 11 345 D175 DN 175 1" 11 345 S065 DN 65 
11 345 0190 DN 190 11 345 D190 DN 190 1" 11 345 S070 DN 70 
11 345 0200 DN 200 11 345 D200 DN 200 1" 11 345 S075 DN 75 
11 345 0210 DN 210 11 345 D210 DN 210 1"
11 345 0225 DN 225 11 345 D225 DN 225 1"
11 345 0235 DN 235 11 345 D235 DN 235 1"
11 345 0250 DN 250 11 345 D250 DN 250 1 1/4"
11 345 0260 DN 260 11 345 D260 DN 260 1 1/4"
11 345 0300 DN 300 11 345 D300 DN 300 1 1/4"
11 345 0310 DN 310 11 345 D310 DN 310 1 1/4"
11 345 0350 DN 350 11 345 D350 DN 350 2"
11 345 0400 DN 400 11 345 D400 DN 400 2"
11 345 0450 DN 450 11 345 D450 DN 450 2"
11 345 0500 DN 500 11 345 D500 DN 500 2"
11 345 0600 DN 600 11 345 D600 DN 600 2"



www.nelke-gmbh.de 1.29

Rohr-Abzweig- und
Endverschlüsse ohne
Durchgang

Zum vorübergehenden
Verschließen von Rohrsträngen
mit zwei Gummidichtelementen
und abziehbarem Spannschlüssel.
Bis DN 300 Aluminium ab DN 350
Stahlblech

Zum vorübergehenden
Verschließen von Rohrsträngen
mit zwei Gummidichtelementen
und Durchgang, Kugelhahn
Bis DN 300 Aluminium ab DN 350
Stahlblech

Zum vorübergehenden
Verschließen von Rohrsträngen
mit einem Hohlkammerprofil in
einer Stahl-Schweißkonstruktion.
Ausführung mit Durchgang und
Kugelhahn lieferbar.         

Rohr-Abzweig- und
Endverschlüsse mit
Durchgang

Rohr-Abzweig- und
Endverschlüss
pneumatisch

Bestell-Nr. Maße mm Bestell-Nr. Maße mm Durchgang Bestell-Nr. Maße mm
11 330 0050 DN 50 11 330 D050 DN 50 1/4" 11 34P 0200 DN 200
11 330 0060 DN 60 11 330 D060 DN 60 1/4" 11 34P 0250 DN 250
11 330 0065 DN 65 11 330 D065 DN 65 1/4" 11 34P 0300 DN 300
11 330 0070 DN 70 11 330 D070 DN 70 1/4" 11 34P 0350 DN 350
11 330 0075 DN 75 11 330 D075 DN 75 1/4" 11 34P 0400 DN 400
11 330 0080 DN 80 11 330 D080 DN 80 3/4" 11 34P 0450 DN 450
11 330 0090 DN 90 11 330 D090 DN 90 3/4" 11 34P 0500 DN 500
11 330 0100 DN 100 11 330 D100 DN 100 3/4" 11 34P 0550 DN 550
11 330 0110 DN 110 11 330 D110 DN 110 3/4" 11 34P 0600 DN 600
11 330 0125 DN 125 11 330 D125 DN 125 3/4" 11 34P 0650 DN 650
11 330 0130 DN 130 11 330 D130 DN 130 3/4" 11 34P 0700 DN 700
11 330 0140 DN 140 11 330 D140 DN 140 3/4" 11 34P 0750 DN 750
11 330 0150 DN 150 11 330 D150 DN 150 3/4" 11 34P 0800 DN 800
11 330 0160 DN 160 11 330 D160 DN 160 3/4" 11 34P 0900 DN 900
11 330 0170 DN 170 11 330 D170 DN 170 3/4" 11 34P 1000 DN 1000
11 330 0175 DN 175 11 330 D175 DN 175 3/4" 11 34P 1100 DN 1100
11 330 0190 DN 190 11 330 D190 DN 190 3/4" 11 34P 1200 DN 1200
11 330 0200 DN 200 11 330 D200 DN 200 3/4" 11 34P 1300 DN 1300
11 330 0210 DN 210 11 330 D210 DN 210 3/4" 11 34P 1400 DN 1400
11 330 0225 DN 225 11 330 D225 DN 225 3/4" 11 34P 1500 DN 1500
11 330 0235 DN 235 11 330 D235 DN 235 3/4" 11 34P 1600 DN 1600
11 330 0250 DN 250 11 330 D250 DN 250 1 1/4" 11 34P 1800 DN 1800
11 330 0260 DN 260 11 330 D260 DN 260 1 1/4" 11 34P 2000 DN 2000
11 330 0300 DN 300 11 330 D300 DN 300 1 1/4" 11 34P 2200 DN 2200
11 330 0310 DN 310 11 330 D310 DN 310 1 1/4" 11 34P 2400 DN 2400
11 330 0350 DN 350 11 330 D350 DN 350 1 1/4"
11 330 0400 DN 400 11 330 D400 DN 400 1 1/4"
11 330 0450 DN 450 11 330 D450 DN 450 2"
11 330 0500 DN 500 11 330 D500 DN 500 2"


